
TV 10 OS Tallinna I etapp

Lasnamäe Kergejõustikuhall

28.11.2024

TN 60m

1 Helene Mia Millend 28.09.2013 Tallinna 21. Kool A 8,94

2 Valeria Šapovalova 20.12.2013 Lasnamäe Gümnaasium A 8,99

3 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Vanalinna Hariduskolleegium A 9,08

4 Marija Grigorjev 17.03.2013 Lasnamäe Vene Gümnaasium A 9,19

5 Margareth Kübar 27.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool A 9,21

6 Elsa Köster 20.08.2013 Tallinna Nõmme Põhikool A 9,33

7 Laura Uuemaa 16.12.2013 Audentese Erakool A 9,43

8 Emilia Matiisen 14.06.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum A 9,50

9 Liis Lõhmus 20.04.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium B 9,35

10 Riti-Riinu Ojassoo 27.10.2013 Rocca al Mare Kool B 9,44

11 Grit Peetre 20.04.2014 Tallinna Lilleküla Gümnaasium B 9,46

12 Miia Kaju 08.07.2014 Tallinna 21. Kool B 9,47

13 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna Mustamäe Humanitaargümnaasium B 9,51

14 Alexia Vassiljev 30.07.2013 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum B 9,59

15 Adelina Samoulenko 27.02.2014 Tallinna Pae Gümnaasium B 9,59

16 Marie Torop 23.12.2013 Tallinna Inglise Kolledž B 10,03

Eeljooksud

1 Helene Mia Millend 28.09.2013 Tallinna 21. Kool 8,92

2 Valeria Šapovalova 20.12.2013 Lasnamäe Gümnaasium 8,98

3 Marija Grigorjev 17.03.2013 Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,21

4 Margareth Kübar 27.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 9,22

5 Elsa Köster 20.08.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 9,31

6 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Vanalinna Hariduskolleegium 9,36

7 Emilia Matiisen 14.06.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,38

9 Laura Uuemaa 16.12.2013 Audentese Erakool 9,40

8 Miia Kaju 08.07.2014 Tallinna 21. Kool 9,40

10 Liis Lõhmus 20.04.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,46

11 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna Mustamäe Humanitaargümnaasium 9,47

12 Grit Peetre 20.04.2014 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,48

13 Riti-Riinu Ojassoo 27.10.2013 Rocca al Mare Kool 9,49

14 Alexia Vassiljev 30.07.2013 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,49

15 Marie Torop 23.12.2013 Tallinna Inglise Kolledž 9,52

16 Adelina Samoulenko 27.02.2014 Tallinna Pae Gümnaasium 9,56

17 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 9,59

18 Iti Liise Loo 12.09.2014 Tallinna Rahumäe Põhikool 9,61

19 Mete Rooma 19.05.2014 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 9,67

20 Emilia Mazurkevitš 26.04.2015 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 9,68

21 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,71

22 Marie Arengu 16.11.2013 Tallinna Inglise Kolledž 9,72

23 Kimbra Sööt 26.03.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,73

24 Claudia Mets 29.10.2013 Audentese Erakool 9,75

25 Mona Maibrit Pohlak 16.10.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,77

26 Inger Marie Roosimägi 26.08.2014 Rocca al Mare Kool 9,81

27 Kristelle Kruusvall 10.10.2013 Tallinna Reaalkool 9,84

28 Reena Vare 27.05.2013 Audentese Erakool 9,87

29 Julianna Zauer 08.08.2014 Tallinna Pae Gümnaasium 9,89

30 Susanna Soe 26.01.2014 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,96

31 Mona Ahven 21.10.2013 Tallinna 21. Kool 9,98

32 Loreta Keerberg 18.08.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,98

33 Sofia-Loore Siniorg 29.01.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,01



34 Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,05

35 Ingeborg Liv Viilver 08.01.2013 Rocca al Mare Kool 10,05

36 Kalinda Erin Saar 23.04.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,06

37 Kaili Tali 12.04.2013 Tallinna Pääsküla Kool 10,08

38 Madleen Võsu 04.09.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,11

39 Adele Eevald 06.04.2013 Tallinna Inglise Kolledž 10,19

40 Melanie- Estelle Jakobs 15.02.2013 Kaarli Koguduse Lasteaed-Põhikool 10,19

41 Isabella Palmiste 30.05.2014 Hiiu Kool 10,20

42 Nia Aunroos 16.07.2014 Tallinna Kesklinna Põhikool 10,25

43 Chiara Micalizzi 28.10.2015 Emili Kool 10,25

44 Pia Laur 28.08.2014 Tallinna Nõmme Põhikool 10,26

45 Sofia Ereline 22.08.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10,31

46 Kristiin Karelson 02.07.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,32

47 Alesja Solonintsik 22.09.2014 Sakala Eragümnaasium 10,32

48 Linda Mari Sikkal 15.01.2015 Püha Miikaeli Kool 10,33

49 Rahel Mikkor 17.06.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,34

50 Lisandra Loi 24.03.2013 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,38

51 Franka Vilms 25.09.2013 Audentese Erakool 10,40

52 Laura Sommer 01.02.2013 Tallinna Reaalkool 10,41

53 Liisbet Ormisson 25.04.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,44

54 Maria Kaasik 26.12.2013 Tallinna Reaalkool 10,46

55 Sofia Kublova 04.07.2014 Sakala Eragümnaasium 10,46

56 Merete-Loore Maripuu 14.09.2015 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,46

57 Irina Teplõhh 14.01.2013 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 10,48

58 Karmen Teder 12.11.2014 Tallinna Ühisgümnaasium 10,49

59 Marta Mileena Rostin 12.03.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10,52

60 Frida Vilms 25.09.2013 Audentese Erakool 10,53

61 Johanna Varik 23.08.2014 Audentese Erakool 10,54

62 Tuule-Mari Raav 16.08.2013 Nõmme Erakool 10,56

63 Elsa Ärmus 05.04.2015 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,57

64 Sofia Lõõbas 17.05.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,64

65 Ellie Hermiine Rimm 04.03.2015 Tallinna 21. Kool 10,66

66 Victoria Alexandra Demidova15.12.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,72

67 Eleri Laars 28.10.2014 Audentese Erakool 10,77

68 Marta Liivjõe 10.08.2013 Tallinna Pääsküla Kool 10,80

69 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna Südalinna Kool 10,83

70 Leelo-Lii Liivamägi 16.06.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10,83

71 Laura Kirke Kärsna 17.10.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 10,98

72 Gerda Laur 28.08.2014 Tallinna Nõmme Põhikool 11,01

73 Laura Laide 25.01.2014 Audentese Erakool 11,09

74 Kristiin Kaljo 07.04.2014 Audentese Erakool 11,12

75 Helena Volk 16.01.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,14

76 Eva Nikolajeva 01.08.2014 Juudi Erakool 11,25

77 Anastasia Dzjuba 11.04.2015 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,36

78 Margarita Pats 30.07.2014 Sakala Eragümnaasium 11,51

79 Emma Gloria Noormaa 12.03.2016 Audentese Erakool 11,83

va Karmel Bõmberg 31.07.2013 Viimsi Kool 9,22

va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Põhikool 9,36

va Theresa Adusoo 22.09.2013 Kindluse Kool 9,37

va Alisa Šendik 17.09.2014 Laagri Kool 9,90

va Emma-Nora Heinpalu 07.07.2013 Laagri Kool 10,00

va Kerli Aalik 24.05.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 11,25

PN 60m

1 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool A 8,63

2 Sebastian Forsel 22.07.2013 Pirita Majandusgümnaasium A 8,80



3 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum A 8,87

4 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna Ühisgümnaasium A 8,89

5 Romet Maidra 09.06.2013 Tallinna Mustamäe Gümnaasium A 8,93

6 August Kohlap 21.02.2013 Tallinna Toomkool A 9,00

7 Karl Mounier 01.07.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum A 9,15

8 Sebastian Vahuri 01.05.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool A 9,20

9 Kaur Käärt 09.01.2014 Tallinna Lilleküla Gümnaasium B 9,34

10 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum B 9,38

11 Maik Tammo 17.05.2014 Rocca al Mare Kool B 9,43

12 Lennart Ehandi 30.06.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium B 9,44

13 Lukas Hanschmidt 15.08.2013 Jakob Westholmi Gümnaasium B 9,50

14 Armin Jürma 19.08.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum B 9,54

15 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool B 9,59

16 Hugo Hantson 10.03.2013 Tallinna Kuristiku Gümnaasium B 9,64

Eeljooksud

1 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 8,75

2 Sebastian Forsel 22.07.2013 Pirita Majandusgümnaasium 8,81

3 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,84

4 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna Ühisgümnaasium 8,85

5 Romet Maidra 09.06.2013 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 9,01

6 Karl Mounier 01.07.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,06

7 August Kohlap 21.02.2013 Tallinna Toomkool 9,07

8 Sebastian Vahuri 01.05.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,28

9 Armin Jürma 19.08.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,28

10 Kaur Käärt 09.01.2014 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,28

11 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 9,30

12 Maik Tammo 17.05.2014 Rocca al Mare Kool 9,32

13 Lukas Hanschmidt 15.08.2013 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,33

14 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,36

15 Lennart Ehandi 30.06.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,38

16 Yaroslav Poletajev 11.04.2014 Pirita Majandusgümnaasium 9,43

17 Revan Jonathan Rimm 19.03.2013 Tallinna 21. Kool 9,45

18 Hugo Hantson 10.03.2013 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 9,54

19 Daniel Kaio 15.07.2014 Merivälja Kool 9,56

20 Jakob Uudmäe 11.06.2013 Tallinna Reaalkool 9,57

21 Artjom Dzjuba 11.11.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,58

22 Oskar Kipper 05.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 9,60

23 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,60

24 Hans-Martin Puusta 18.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 9,66

25 Ramon Kiel 27.03.2013 Audentese Erakool 9,70

26 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna 21. Kool 9,83

27 Frank Laanisto 12.12.2014 Audentese Erakool 9,83

28 Kaur Kärson 17.04.2014 Gaia Kool 9,85

29 Ryan Võsandi 02.03.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,85

30 Peeter Soomre 08.02.2014 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,89

31 Kaarel Madar 11.11.2015 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,90

32 Laur Lambing 26.11.2014 Emili Kool 9,91

33 Kärim Valiyev 25.07.2014 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 9,91

34 Markus Poll 17.12.2014 Püha Johannese Kool 9,92

35 Kristjan Kanter 20.03.2014 Emili Kool 10,01

36 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Lasnamäe Gümnaasium 10,05

37 Maddox Micalizzi 16.10.2013 Emili Kool 10,06

38 Artur Läänson 11.06.2014 Audentese Erakool 10,21

39 Johannes Kilgi 25.07.2014 Tallinna Reaalkool 10,33

40 Kristofer Voit 18.01.2014 Rocca al Mare Kool 10,34

41 Harris Elerand 02.05.2014 Tallinna Ühisgümnaasium 10,39



42 Stefan Sillang 11.08.2013 Tallinna 21. Kool 10,99

43 Kigor Sööt 01.05.2018 Jakob Westholmi Gümnaasium 11,00

44 Armand Teelem 04.12.2014 Audentese Erakool 11,27

45 Armin Palm 14.08.2014 Audentese Erakool 12,13

va Kris Rüngas 23.06.2013 Loo Kool 9,24

va Karl Aleks Ülemaantee 01.01.2013 Viimsi Kool 9,26

TV 60m

1 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool A 8,18

2 Annaliisa Aren 12.07.2011 Tallinna Muusika- ja Balletikool MUBA A 8,20

3 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž A 8,30

4 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium A 8,39

5 Hiie Kärson 11.05.2011 Gaia Kool A 8,39

6 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool A 8,42

7 Meribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium A 8,50

8 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium B 8,50

9 Meribel Tiits 30.05.2011 Rocca al Mare Kool B 8,52

10 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium B 8,54

11 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium B 8,54

12 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool B 8,62

13 Adele Marie Amor 28.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool B 8,64

14 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium B 8,64

15 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna Südalinna Kool B 8,67

16 Theia Pajula 16.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool B 8,71

Eeljooksud

1 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 8,21

2 Annaliisa Aren 12.07.2011 Tallinna Muusika- ja Balletikool MUBA 8,26

3 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 8,34

4 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž 8,38

5 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool 8,41

6 Hiie Kärson 11.05.2011 Gaia Kool 8,43

7 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 8,45

8 Meribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,50

9 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,51

10 Meribel Tiits 30.05.2011 Rocca al Mare Kool 8,53

11 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,56

12 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 8,58

13 Adele Marie Amor 28.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 8,62

14 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,64

15 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna Südalinna Kool 8,65

16 Theia Pajula 16.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 8,71

17 Lenna Lehtmets 25.02.2011 Tallinna Reaalkool 8,71

18 Loreen Triisa 05.04.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,75

19 Gerda Aavik 08.02.2011 Tallinna 21. Kool 8,83

20 Renata Nabi 28.05.2011 Rocca al Mare Kool 8,84

21 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,88

22 Elsa Miidla 06.12.2011 Tallinna Inglise Kolledž 8,89

23 Viktoria Volzinski 07.05.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,89

24 Nora Eerik 19.05.2011 Tallinna Õismäe Gümnaasium 8,94

25 Sarah Kilk 11.01.2012 Rocca al Mare Kool 8,94

26 Lotta Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,01

27 Anette Lepik 13.06.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,01

28 Victoria Kure 09.05.2011 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,02

29 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Püha Johannese Kool 9,03

30 Elise Marii Nurmsalu 05.02.2012 Tallinna Inglise Kolledž 9,04



31 Emma Jürissaar 14.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,07

32 Karoliina Kais 05.08.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 9,10

33 Stefani Jürgenson 03.03.2012 Tallinna 21. Kool 9,15

34 Mia Marii Soop 18.08.2011 Merivälja Kool 9,20

35 Helmi Vahter 08.04.2012 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,27

36 Ulla Tauraite 11.05.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,30

37 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 9,33

38 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 9,34

39 Yoko Pärna 15.03.2011 Tallinna 21. Kool 9,34

40 Elizaveta Voronina 25.10.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 9,39

41 Maria Malõševa 22.11.2012 Lasnamäe Gümnaasium 9,43

42 Säde Kristel Laas 27.04.2012 Tallinna 21. Kool 9,47

43 Susanna Ustaal 02.09.2012 Vanalinna Hariduskolleegium 9,49

44 Lisandra Aardma 21.03.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,51

45 Karoliina Arulepp 01.12.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,51

46 Herta Padrak 12.06.2012 Avatud Kool 9,52

47 Alexandra Elise Peek 08.12.2011 Vanalinna Hariduskolleegium 9,52

48 Eliise Rosenfeld 01.06.2011 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 9,52

49 Lenne Hunt 18.09.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,59

50 Jenne Lise Jürvetson 22.03.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,62

51 Mia Lisette Sauväli 23.12.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,63

52 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 9,69

53 Liisi Mari Raudsepp 03.10.2012 Tallinna Inglise Kolledž 9,73

54 Bella Cybelle salman 07.08.2011 Audentese Erakool 9,81

55 Mariel Matsoo 25.12.2012 Tallinna Reaalkool 9,87

56 Adele Vilkis 12.09.2012 Pirita Majandusgümnaasium 9,87

57 Vanessa Sikk 16.11.2012 Rocca al Mare Kool 9,90

58 Liisbet Ohak 25.07.2012 Pirita Majandusgümnaasium 9,97

59 Nora Johanna Sisask 19.10.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,05

60 Kairiin Esna 09.11.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,24

61 Hanna-Brit Piht 31.07.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,31

62 Ann-Kristin Smirnov 04.09.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,37

63 Eileen Elisia Valge 28.02.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,44

64 Maia Verro 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 10,50

65 Siiri Eliise Kallas 26.10.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,54

66 Saskia Naumanis 29.11.2011 Avatud Kool 10,88

va Keira Victoria Kuuse 03.03.2012 Viimsi Kool 8,38

va Rosanna Kuusalu 20.10.2011 Laagri Kool 8,64

va Keidi Marii Mäesalu 09.06.2012 Kiili Gümnaasium 8,83

va Pauliin Lepasalu 05.04.2012 Viimsi Kool 8,87

va Nora Järv 20.09.2012 Viimsi Kool 9,01

va Marissa Maasik 29.06.2012 Viimsi Kool 9,07

va Marta Margna 06.12.2012 Viimsi Kool 9,09

va Kerstin Loo 18.03.2012 Lagedi Kool 9,28

PV 60m

1 Aleksei Kononov 17.08.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium A 7,82

2 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool A 7,82

3 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium A 8,07

4 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool A 8,12

5 Gert Kann 03.05.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium A 8,24

6 Andreas Käämer 08.10.2011 Tallinna Pääsküla Kool A 8,28

7 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool A 8,32

8 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium A 8,43

9 Henri Kohv 11.06.2011 Tallinna Nõmme Põhikool B 8,47

10 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium B 8,59



11 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž B 8,63

12 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium B 8,71

13 Kaarel Veesaar 11.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium B 8,76

14 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium B 8,76

15 Hans Tarto 28.12.2011 Tallinna Pääsküla Kool B 8,84

16 Hendrik Koolmeister 25.09.2011 Tallinna Arte Gümnaasium B 9,05

Eeljooksud

1 Aleksei Kononov 17.08.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 7,78

2 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 7,79

3 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,00

4 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 8,12

5 Gert Kann 03.05.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,22

6 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool 8,24

7 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium 8,25

8 Andreas Käämer 08.10.2011 Tallinna Pääsküla Kool 8,26

9 Henri Kohv 11.06.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 8,42

10 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,46

11 Kaarel Veesaar 11.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,51

12 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,60

13 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 8,64

14 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,74

15 Hendrik Koolmeister 25.09.2011 Tallinna Arte Gümnaasium 8,80

16 Hans Tarto 28.12.2011 Tallinna Pääsküla Kool 8,81

17 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,85

18 Karl Tambaur 06.07.2012 Tallinna Inglise Kolledž 8,97

19 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna Humanitaargümnaasium 8,99

20 Franco Lasn 22.03.2011 Emili Kool 9,06

21 Joonas Päärmann 30.04.2012 Tallinna Laagna Gümnaasium 9,08

22 Sebastian Abiram 17.10.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 9,10

23 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 9,14

24 Rando Vapper 19.09.2012 Tallinna Reaalkool 9,14

25 Oliver Christensen 16.11.2012 Audentese Erakool 9,20

26 Märten Jürgenson 13.06.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,39

27 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Lasnamäe Gümnaasium 9,63

28 Rasmus Randla 23.05.2012 Tallinna Pääsküla Kool 9,69

29 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 9,70

30 Norman Parelo 04.12.2012 Tallinna 21. Kool 9,83

31 Sass Somelar 01.05.2012 Tallinna Reaalkool 9,95

32 Hannes Nõges 13.09.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,15

33 Richard Paul Rebane 04.01.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,52

34 Robin Kaseväli 28.10.2011 Tallinna Reaalkool 10,53

35 Remi Henrich Seepter 16.11.2012 Tallinna 32. Keskkool 10,60

36 Markus Jänes 05.11.2012 Tallinna 21. Kool 10,85

va Mattias Robas 08.10.2011 Randvere Kool 8,14

va Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 Raasiku Kool 8,93

TV kuul

1 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 13,19

12.69 12.84 12.84 13.19

2 Sarah Kilk 11.01.2012 Rocca al Mare Kool 11,47

10.59 10.88 11.47 10.84

3 Lenna Lehtmets 25.02.2011 Tallinna Reaalkool 10,89

10.27 9.81 10.89 10.11

4 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 10,80

9.70 8.62 10.80 9.73



5 Nicole Mironova 06.04.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,47

10.40 9.09 10.47 9.50

6 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 10,44

10,12 10,44 9,52 9,77

7 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 10,28

9.79 9.70 10.28 9.83

8 Säde Kristel Laas 27.04.2012 Tallinna 21. Kool 10,11

10.11 9.04 9.28 9.84

9 Gerda Aavik 08.12.2011 Tallinna 21. Kool 8,97

10 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 8,94

11 Emilia Sillaste 01.01.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,86

12 Elise Marii Nurmsalu 05.02.2012 Tallinna Inglise Kolledž 8,77

13 Alyssa Aru 21.01.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,73

14 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž 8,72

15 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,67

16 Renata Nabi 28.05.2011 Rocca al Mare Kool 8,18

17-18 Karoliina Arulepp 01.12.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 7,91

17-18 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 7,91

19 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool 7,77

20 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 7,71

21 Anette Lepik 13.06.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 7,66

22-23 Annaliisa Aren 12.07.2011 Tallinna Muusika- ja Balletikool MUBA 7,63

22-23 Yoko Pärna 15.03.2011 Tallinna 21. Kool 7,63

24 Susanna Ustaal 02.09.2012 Vanalinna Hariduskolleegium 7,54

25 Stefani Jürgenson 03.03.2012 Tallinna 21. Kool 7,50

26 Emma Jürissaar 14.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 7,40

27 Lotta Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 7,23

28 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Püha Johannese Kool 7,18

29 Ulla Tauraite 11.05.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 7,12

30 Meribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 7,10

31 Lenne Hunt 18.09.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 7,09

32 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 7,07

33 Victoria Kure 09.05.2011 Kadrioru Saksa Gümnaasium 6,94

34 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 6,84

35 Hanna-Brit Piht 31.07.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 6,81

36 Alexandra Elise Peek 08.12.2011 Vanalinna Hariduskolleegium 6,71

37 Lisandra Aardma 21.03.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 6,65

38 Helmi Vahter 08.04.2012 Tallinna Õismäe Gümnaasium 6,53

39 Ann-Kristin Smirnov 04.09.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 6,32

40 Mia Lisette Sauväli 23.12.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 6,19

41 Jenne Lise Jürvetson 22.03.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 6,10

42 Siiri Eliise Kallas 26.10.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 5,57

43 Nora Johanna Sisask 19.10.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 4,64

44 Mariel Matsoo 25.12.2012 Tallinna Reaalkool 4,15

Bella Cybelle salman 07.08.2011 Audentese Erakool NM

va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 11,63

va Rosanna Kuusalu 20.10.2011 Laagri Kool 9,63

va Kreete Palumets 28.01.2012 Tabasalu Kool 9,38

va Marissa Maasik 29.06.2012 Viimsi Kool 8,73

va Keira Victoria Kuuse 03.03.2012 Viimsi Kool 8,59

va Aleksandra Redkozubov 29.12.2011 Viimsi Kool 8,36

va Leen Jõepera 08.11.2011 Viimsi Kool 7,67

va Marta Margna 06.12.2012 Viimsi Kool 6,74

va Kerstin Loo 18.03.2012 Lagedi Kool 6,62

va Nora Järv 20.09.2012 Viimsi Kool 4,27



PV teivas

1 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.00

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2,80 2.90 3.00 3.02

O XO O O XO O XO XO XXX

2 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 2.80

2.50 2.60 2.70 2,80 2.90

XO O XO O XXX

3 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.80

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2,80 2.90

XO O O XO XO XO XXX

4 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 2.50

2,00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

O XO O O XO XXX

5 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.30

1.80 2,00 2.20 2.30 2.40

O O O O XXXX

6 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.30

2,00 2.20 2.30 2.40

O XXO O XXX

7 Märten Jürgenson 13.06.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.00

2,00 2.20

O XXX

8 Hendrik Koolmeister 25.09.2011 Tallinna Arte Gümnaasium 2.00

1.80 2,00 2.20

O XO XXX

va Urban Aik Sild ##### Viimsi Kool 2.90

2.40 2.50 2.60 2.70 2,80 2.90 3.00

O XO O O XO O XXX

va Pärtel Jõe ##### Kurna Kool 2.80

2,00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2,80 2.90

O O O O XO XO XO XO XXX

va Gerd-Marten Pikkamäe ##### Raasiku Kool 2.60

2,00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

O O O O XO XXO XXX

TN kõrgus

1 Marija Grigorjev 17.03.2013 Lasnamäe Vene Gümnaasium 1.37

1.16 1.21 1.25 1.29 1.33 1.37 1.41

O O O O O O XXX

2 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Vanalinna Hariduskolleegium 1.29

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29 1.33

O XXO O O O XXO O XXX

3 Margareth Kübar 27.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 1.25

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29

O O O O XO O XXX

4 Ingeborg Liv Viilver 08.01.2013 Rocca al Mare Kool 1.25

1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29

O O XXO XO XO XXX

5-6 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.21

1.06 1.11 1.16 1.21 1.25

O O O O XXX

5-6 Mona Maibrit Pohlak 16.10.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 1.21

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25

O O O O O XXX

7 Riti-Riinu Ojassoo 27.10.2013 Rocca al Mare Kool 1.21

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25



O O O XO XO XXX

8 Julianna Zauer 08.08.2014 Tallinna Pae Gümnaasium 1.21

1.06 1.11 1.16 1.21 1.25

XO O O XXO XXX

9 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 1.16

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21

O O O O XXX

10 Kimbra Sööt 26.03.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.16

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21

O O O XO XXX

11-12 Helene Mia Millend 28.09.2013 Tallinna 21. Kool 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

O O O XXX

11-12 Grit Peetre 20.04.2014 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

O O O XXX

13-14 Laura Kirke Kärsna 27.10.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

O XO O XXX

13-14 Emilia Matiisen 14.06.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 1,11

1.01 1.06 1.11 1.16

O XO O XXX

15 Elsa Köster 20.08.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 1,11

1.01 1.06 1.11 1.16

O O XO XXX

16-17 Johanna Varik 23.08.2014 Audentese Erakool 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

XO O XO XXX

16-17 Kaili Tali 12.04.2013 Tallinna Pääsküla Kool 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

O XO XO XXX

18 Mete Rooma 19.05.2014 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

O O XXO XXX

19-20 Pia Laur 28.08.2014 Tallinna Nõmme Põhikool 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

O XO XXO

19-20 Franka Vilms 25.09.2013 Audentese Erakool 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

XO O XXO XXX

21-22 Lisandra Loi 24.03.2013 Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.06

1.01 1.06 1.11

O O XXX

21-22 Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.06

1.01 1.06 1.11

O O XXX

23 Frida Vilms 25.09.2013 Audentese Erakool 1.06

1.01 1.06 1.11

XO O XXX

24-25 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna Südalinna Kool 1.06

1.01 1.06 1.11

O XXO XXX

24-25 Victoria Alexandra Demidova15.12.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.06

1.01 1.06 1.11

O XXO XXX

26-27 Sofia Ereline 22.08.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1,06

1.01 1.06 1.11



XXO XXO XXX

26-27 Adele Eevald 06.04.2013 Tallinna Inglise Kolledž 1.06

1.01 1.06 1.11

XXO XXO XXX

28-29 Laura Sommer 01.02.2013 Tallinna Reaalkool 1.01

1.01 1.06

O XXX

28-29 Chiara Micalizzi 28.10.2015 Emili Kool 1.01

1.01 1.06

O X--

30-33 Gerda Laur 28.08.2014 Tallinna Nõmme Põhikool 1.01

1.01 1.06

30-33 XO XXX

Leelo-Lii Liivamägi 16.06.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.01

1.01 1.06

XO XXX

30-33 Rahel Mikkor 17.06.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.01

1.01 1.06

XO XXX

30-33 Inger Marie Roosimägi 26.08.2014 Rocca al Mare Kool 1.01

1.01 1.06

XO XXX

Sofia Kublova 04.07.2014 Sakala Eragümnaasium NM

1.01

XXX

Eleri Laars 28.10.2014 Audentese Erakool NM

1.01

X--

va Theresa Adusoo 22.09.2013 Kindluse Kool 1,25

1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29

O O O O O XXX

va Adelina Samoulenko 27.12.2014 Pae Gümnaasium 1.16

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21

O O O O XXX

va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Põhikool 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16

O O O XXX

va Emma-Nora Heinpalu 07.07.2013 Laagri Kool 1,06

1.01 1.06 1.11

O O XXX

va Alisa Šendik 17.09.2014 Laagri Kool 1.06

1.01 1.06 1.11

O XXO XXX

PN kõrgus

1 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 1,49

1.21 1.25 1.29 1.33 1.37 1.41 1.45 1.49 1.53

O O O O O O XO O XXX

2 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 1,29

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29 1.33

O - O O O O O XXX

3 Ramon Kiel 27.03.2013 Audentese Erakool 1,29

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29 1.33

O - O O O O XXO XXX

4 Sebastian Vahuri 01.05.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 1,25

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29



O O O O O O XXX

5 Kaur Kärson 17.04.2014 Gaia Kool 1,25

1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29

O O XO O XO XXX

6-7 Jakob Uudmäe 11.06.2013 Tallinna Reaalkool 1,21

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25

O - O O O XXX

6-7 Sebastian Forsel 22.07.2013 Pirita Majandusgümnaasium 1,21

1.11 1.16 1.21 1.25

O O O XXX

8 Kristjan Kanter 20.03.2014 Emili Kool 1,21

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25

O XO O O O XXX

9 Lennart Ehandi 30.06.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1,21

1.06 1.11 1.16 1.21 1.25

O O O XO XXX

10 Ryan Võsandi 02.03.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1,21

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25

O - O XO XO XXX

11 Romet Maidra 09.06.2013 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 1,21

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.25

O - O O XXO XXX

12 Oskar Kipper 05.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 1,16

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21

O O XO O XXX

13 Revan Jonathan Rimm 19.03.2013 Tallinna 21. Kool 1,16

1.11 1.16 1.21

XXO O XXX

14 August Kohlap 21.02.2013 Tallinna Toomkool 1,16

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21

O O O XO XXX

15 Hans-Martin Puusta 18.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 1,16

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21

0 XXO O XO XXX

16 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna 21. Kool 1,16

1.06 1.11 1.16 1.21

O O XXO XXX

17 Maddox Micalizzi 16.10.2013 Emili Kool 1,16

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21

O O XO XXO XXX

18 Maik Tammo 17.05.2014 Rocca al Mare Kool 1,16

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21

O XXO O XXO XXX

19-20 Daniel Kaio 15.07.2014 Merivälja Kool 1,11

1.01 1.06 1.11 1.16

O O O XXX

19-20 Kärim Valiyev 25.07.2014 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 1,11

1.11 1.16

O XXX

21-23 Armin Jürma 19.08.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 1,11

1.06 1.11 1.16

O XO XXX

21-23 Hugo Hantson 10.03.2013 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 1,11

1.11 1.16

XO XXX

21-23 Johannes Kilgi 25.07.2014 Tallinna Reaalkool 1,11

1.06 1.11 1.16



O XO XXX

24 Kristofer Voit 18.01.2014 Rocca al Mare Kool 1,11

1.01 1.06 1.11 1.16

XO O XO X--

25 Laurits Kohlap 21.02.2013 Tallinna Toomkool 1,11

1.01 1.06 1.11 1.16

O O XXO XXX

26 Laur Lambing 41969 Emili Kool 1,06

1.01 1.06 1.11

O O XXX

27 Artjom Dzjuba 11.11.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1,06

1.06 1.11

XO XXX

28 Stefan Sillang 11.08.2013 Tallinna 21. Kool 1,01

1.01 1.06

O XXX

29 Harris Elerand 02.05.2014 Tallinna Ühisgümnaasium 1,01

1.01 1.06

XO XXX

30 Artur Läänson 11.06.2014 Audentese Erakool 1,01

1.01 1.06

XXO XXX

Armin Palm 14.08.2014 Audentese Erakool NM

1.01

XXX

Markus Poll 17.12.2014 Püha Johannese Kool NM

1.01

XXX

Peeter Soomre 08.02.2014 Tallinna Kristiine Gümnaasium NM

1.01

XXX

Armand Teelem 04.12.2014 Audentese Erakool NM

1.01

XXX

Frank Laanisto 12.12.2014 Audentese Erakool NM

1.01

XXX

va Kris Rüngas 23.06.2013 Loo Kool 1,41

1.11 1.16 1.21 1.25 1.29 1.33 1.37 1.41 1.45

O O O O O O XO XXO XXX

va Karl Aleks Ülemaantee 01.01.2013 Viimsi Kool 1,25

1.06 1.11 1.16 1.21 1.25 1.29

XO O O O XXO XXX

Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool

Peakohtunik: Hannes Randaru

Fotofiniš: Toomas Tankler


